que este Agente Fiduciário atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio emissor, por sociedade 
coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. 
Emissão: 6ª emissão 
Valor da emissão: R$ 170.000.000,00 (cento e setenta milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 17.000 (dezessete mil debêntures)  
Espécie: Quirografária 
Prazo de vencimento: As debêntures venceram em 12.06.2019 
Garantias: Quirografária 
Remuneração: CDI + 1,80% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora até o vencimento estava adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. 
Emissão: 8ª emissão 
Valor da emissão: R$225.000.000,00 (duzentos e vinte e cinco milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 22.500 (vinte e duas mil e quinhentas debêntures)  

1 Ressaltamos que as informações refletem nossa interpretação da Escritura de Emissão e aditamentos subsequentes, se for o caso. A Planner não 
se responsabiliza direta ou indiretamente pelo cálculo apresentado, não implicando em aceitação de compromisso legal ou financeiro.

[...]

As debêntures vencerão em 05.05.2021 
Garantias: Quirografária 
Remuneração: CDI + 2,20% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. 
Emissão: 10ª emissão 
Valor da emissão: R$ 450.000.000,00 (quatrocentos e cinquenta milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 45.000 (quarenta e cinco mil debêntures)  
Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: 1ª Série: As debêntures vencerão em 20.03.2022  
2ª Série: As debêntures vencerão em 20.03.2023  

Garantias: Quirografária 

Remuneração: 1ª Série: CDI + 2,30% a.a. 
2ª Série: CDI + 2,45% a.a

[...]

face ao aumento de capital deliberado em tal data, ad referendum da próxima assembleia geral de acionistas da 
Companhia, prevista para abril de 2020, a reforma do artigo 5º do estatuto social da Companhia para refletir o 

aumento de capital social, o que passará a ser de R$ 958.750.000,00 (novecentos e cinquenta e oito milhões e 
setecentos e cinquenta mil reais), dividido em 68.850.829 (sessenta e oito milhões, oitocentas e cinquenta mil e 
oitocentas e vinte e nove) ações ordinárias, todas nominativas, escriturais e sem valor nominal..  

DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS DA EMISSORA 

Acesse as demonstrações financeiras da Companhia, referentes ao exercício de 2019, na íntegra através do link: 
https://www.fiduciario.com.br/wp-content/uploads/2020/04/DFP-2019-Restoque.pdf